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Rower miejski Giant Attend
RS 3 GTS w 100% gotowy

Cena

Cena poprzednia
Dostepnosé
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

Korzysci z zakupu

Opis produktu

+ Gratis GB

1 999,99 zt
3-299;00-z4

Produkt w magazynie
3 dni

2226011185

Giant (GB)

GWARANTUJEMY CENE!

NAINIZSZA

Giant ATTEND RS 3 GTS - Gotowos¢ na Kazda Podréz

Odkryj nowy wymiar komfortu i niezawodnosci w miejskiej dzungli i na podmiejskich $ciezkach. Giant ATTEND RS 3 GTS to
synonim roweru wsiadaj i jedz, ktéry eliminuje zmartwienia. Zbudowany na lekkiej ramie Aluxx Aluminium i wyposazony we

wszystko, czego potrzebujesz, by cieszy¢ sie ptynna i bezpieczna jazdg 24/7.

Kluczowe Korzysci - Dlaczego Attend?

Kompletne Wyposazenie Fabryczne: Nie musisz nic dokupywac. Zintegrowane oswietlenie z dynamem Shimano,

stabilny bagaznik MIK, petne btotniki i nézka sg juz na poktadzie.

Bezobstugowy Naped 1x8: Prosta i niezawodna grupa Shimano Altus z jednym blatem z przodu oznacza mniej awarii i

intuicyjng obstuge biegéw - idealnie na miasto.

Petne Bezpieczehstwo Oswietlenia: Dzieki przedniej piascie z dynamem Shimano DH-C3000 Twoje oswietlenie dziata

zawsze, bez konieczno$ci tadowania baterii.

Wyjatkowy Komfort Jazdy: Stabilna geometria, szerokie opony CST Xpedium 700x35c oraz wygodne siodto Velo

Comfort sprawiajg, ze nawet najdtuzsze dojazdy sg przyjemne.

Detale, Ktére Robig Réznice

Konstrukcja i Rama
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Sercem roweru jest lekka i sztywna rama Giant Aluxx Aluminium. W potaczeniu ze sztywnym, stalowym widelcem rower jest
zwrotny, precyzyjny i nie wymaga serwisowania amortyzacji. Geometria o tagodnym kacie gtéwki ramy optymalizuje
stabilnosc¢ i relaks w pozycji jazdy, idealnej dla turystyki i miejskiej jazdy.

Naped i Kontrola

Za zmiane biegdéw odpowiada 8-rzedowy system Shimano Altus (1x8). Korba Prowheel z tarczg 38T i kasetg 11-32T oferuja
idealnie dobrany zakres do jazdy po ptaskim i lekkich wzniesieniach. Rower wyposazono w klasyczne, ale skuteczne hamulce
Tektro V-brake, tatwe w serwisie i zapewniajgce wystarczajaca site hamowania w codziennych warunkach.

Kota i Akcesoria Premium

Kota w rozmiarze 700C (Giant GX06) zapewniajg szybkie toczenie i tatwe pokonywanie przeszkdéd. Dodatkowo, model ten

oferuje ponadstandardowe wyposazenie:
Zintegrowane zabezpieczenie AXA Solid XL (z blokada ART) - dodatkowy poziom ochrony roweru przed kradziezg.

Bagaznik Massload z systemem MIK - btyskawiczny montaz i demontaz kompatybilnych sakw i koszykdéw.
*kQpony CST Xpedium - zwiekszona odpornos¢ na przebicia, kluczowa w miescie.

Idealny Wybér Dla...

Giant ATTEND RS 3 GTS to doskonaty partner dla oséb, ktére traktujg rower jako codzienny srodek transportu lub poszukuja
niezawodnej maszyny na weekendowe, rekreacyjne wycieczki. Jest skierowany do uzytkownikéw cenigcych sobie:

Niskie koszty eksploatacji i bezobstugowos¢.
Petna funkcjonalno$¢ (dynamo, btotniki, bagaznik).

Wygodng, wyprostowang pozycje jazdy.

Zamien Stres na Rados¢ z Jazdy - Wybierz Niezawodnosc¢!

INie martw sie deszczem, ciemnoscig czy koniecznoscig zabrania bagazu. Giant ATTEND RS 3 GTS jest gotowy na kazde

wyzwanie. Wybierz swéj rozmiar i rozpocznij wygodng podréz juz dzis!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiat ramy:: Aluminium
Rozmiar két:: 28"/700C
Wybierz rozmiar:: L,S, XL, M
Amortyzacja:: Brak amortyzacji

Specyfikacja techniczna
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Giant ATTEND RS 3 GTS (Matte Black, 2023) - Specyfikacja Techniczna

Informacje Ogélne
Rozmiary
Kolor
Waga orientacyjna (kg)
Rama i Amortyzacja
Rama
Widelec
Tylny amortyzator
Naped
Manetki
Przerzutka tylna
Przerzutka przednia
Mechanizm korbowy
Suport
Kaseta / Wolnobieg
tanhcuch
Hamulce
Hamulce
Dzwignie hamulca
Kota
Obrecze
Piasty

Szprychy
Opony
Komponenty i Kokpit
Kierownica
Wspornik kierownicy
Wspornik siodta
Siodto
Pedaty

M, L, XL
Matte Black (Czarny Mat)
15,80 kg

Aluminium - ALUXX
Sztywny, stalowy
N/A (Brak)

Shimano Altus ST-M315, 1x8
Shimano Altus RD-M310
N/A (Brak)
Prowheel, 38T
Feimin FP-B902W, kwadrat
Shimano CS-HG31, 11-32T
KMC Z8.3

Tektro V-brake
Tektro CL-330

Giant GX06, 700C
Przéd: Shimano DH-C3000 (dynamo),
Tyt: Giant, alu.
Stal nierdzewna, 32/32
CST Xpedium, 700x35c

Giant City, 600mm, alu.
Giant, wpuszczany (alu.)
Giant, 375mm, alu.
Velo Comfort
Giant City LU-T9
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Komponenty i Kokpit
Akcesoria i Wyposazenie

Oswietlenie [P] AXA Compactline 20 (dynamo) [T]
AXA Slimsteady (baterie)
Zabezpieczenie AXA Solid XL, ART (Zintegrowana
blokada tylnego kota)
Bagaznik Massload CL646, system MIK
Btotniki/Ostona tahcucha Tak, Btotniki i Ostona tancucha
N6zka Tak (W zestawie)

Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy

Giant ATTEND RS 3 GTS - Tabela Geometrii

Parametr Geometrii M L XL
Sugerowany 168cm-178cm 176 cm-185cm 183 cm-193 cm
Wzrost
Uzytkownika
A: Dtugos¢ rury 500 550 600
podsiodtowej
(mm)
B: Kat rury 73,0° 73,0° 73,0°
podsiodtowej
C: Dtugos¢ gornej 580 595 610
rury (mm)
D: Dtugos¢ gtéwki 160 175 190
ramy (mm)
E: Kat gtowki ramy 69,0° 69,0° 69,0°
F: Wyprzedzenie 42 42 42
widelca (mm)
G: Trail (mm) 95 95 95

H: Baza ko6t (mm) 1098 1115 1130
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Parametr Geometrii
I: Dtugosc tylnego
trojkata (mm)

J: Obnizenie
srodka suportu
(mm)

K: Stack (mm)
L: Reach (mm)
M: Przekrok (mm)
N: Szerokos¢
kierownicy (mm)
O: Dtugosc¢
wspornika
kierownicy (mm)
P: Dtugos¢
ramienia korby
(mm)

Q: Rozmiar kot

455

70

643

383

783

600

100

170

700C

455

70

657

394

817

600

100

170

700C

Zobacz dlaczego warto kupi¢ rower w GreenBike.pl

XL
455

70

671

405

852

600*

110

175

700C
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